CrisostomoAmbrosiaCrisostomObertus

miranda violentia mens tua virginea a  
te fuit. et eē debuit extracta et ab ipso at  
tracta et i ipso viscerata et totaliter tristis  
ta. et iuxta p̄fici amoris leges affixa ut vere  
dici posset q̄ aīa tua potius erat in filio ubi  
amabas. et extra quē nichil erat qd' amarg.  
Et ideo fusti i ipso totalit̄ transformata ut nichil  
penitus in te eēt qd' in expressissimū dolō  
ris et mortis filij p̄magine penitus nō foret  
transformatū. Si enī paulus ex amore vehe  
mentia crucifixo xp̄o se crucifixū afferuit  
dicens. Christu confixus sū cruci. Et ego stigma  
ta dñi ihū in corpe meo porto. Quid de te dul  
cissima m̄rē sua sentiendū tuus amor ad xp̄m  
et alteri inferiori amor q̄tūq; in se inten  
so sic est ac si ipm̄i mare magnum alium flu  
m̄i aparet ppter qd' infinitis dolorū stimulis  
plena eras ex amore q̄ habebas ad filii corp̄  
in cruce pendens. Ip̄e enī ihū quis sciebat q̄  
dignū erat matrē suā p̄cipare suā passione  
tē plenissimē suis dolorib⁹ onus gebat. Et hoc sa  
ciebat ex magno amore. qz bñ videbat qd'  
nichil aliud p̄ illo tpe volebas nec desiderabas  
nec uelle aut desiderare debebas. Et ideo  
tuū desideriū qz lustū erat amplecti et sic seto  
tū doloratiū et crucifixū intra cor tuū virgi  
neū admodū sagitte iaciens dixit. Ecce si  
luis tuus. Deniq; qm̄ tantus erat dolor tulisse

q̄ntus amor tuus. ergo tota aia toto corde  
et tota virtute dolcas. Ave maria

Ubertina

**Q**eterū pie credendū est q̄ q̄rulis vocib⁹  
et lamentacione deuotissia pro morte  
filii tui ad p̄m clamabas dicens. Et nūq̄  
deus p̄ om̄p̄ ego sū sola m̄r. et tu nō es huic  
dolorati et tui unigeniti p̄ eternus. Cur ḡ  
me solā flere p̄mittis. q̄ nō sola ad ipm filia  
lē accepi respectū. Ubi p̄ sc̄issime ē amor  
tuus quē in monte p̄ntib⁹ discipulis expressisti  
dicēs. **H**ic ē filius meus dilectus ēt. Nūq̄ q̄  
a iudeis reiectus et a discipulo traditus et ab  
alys derelictus. et q̄ spinis coronatus. et quia  
facie sp̄utus. Et q̄ toto corp̄ flagellatus  
et q̄ nūc duris cordis et corp̄is doloribus cruci  
atus tuis desinuit dulcissimus ēē filius q̄ nul  
la ad eū op̄assione mouerie. Nūq̄ ego sola et  
derelicta flere debeo filiū quē nō sola possedi  
dilectū. Cur m̄chi p̄ssim sc̄m in matrimoniuū as  
sis qui me tibi p̄ sp̄m sc̄m in matrimoniuū as  
sisisti. i vnu generatione dilecti. An qua  
deus es. ideo bonus nō es. In q̄ oīpotē. et  
ideo insensibilis es. Ant tu qui p̄nē es ubiq̄ nō  
intuerie op̄bria et cordis dura iacula et an  
gustiosissima corp̄is vulnera que filiū tu p̄sona  
sustinet. i assūpta natura. Et si mea est na  
tura. nūq̄ nō tua est p̄sona. Noli obdurusce  
re p̄ sc̄e. et afforta solitaria et mestissima